PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Alimentation transfo 12V AC 1670mA
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ALIM12VAC1.6A
Alimentation transfo 12V AC 1670mA
Bloc alimentation transfo 12Vac - 1670mA
Adaptateur AC/AC 12V 20VA 15.7V à vide. 230V 50/60Hz
Idéale pour utilisation avec lampe halogène et autre produits de consommation basse.
Isolation galvanique entre le secteur 230VAC et la tension de sortie. Taille mini, poids léger, haute performance.
Produit sous l&#39;accord EuP-directive, i.e. efficacité / rendement positif, et économie d&#39;énergie.
* Ne pas placer sous atmosphère humide, ou trop ensoleillée.
* Placer dans un endroit aéré pour permettre une libre circulation d&#39;air. - Protection Thermique non réarmable -
Câble longueur 1.8m - Plug 2.1 x 5.5 x 14mm - Dimensions : (W x H x D) 55 x 88 x 82mm
Packaging :
Dimensions produit : Poids : 645g EAN : 4250569406003
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES